
UCHWAŁA  Nr  1102/ 05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  20 lipca  2005 r. 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR). 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki 
i Pracy z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz. U. z 2004 r. Nr 200, 
poz. 2051 z późn. zm.);  §2 ust 2.1  pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału 
kompetencji w procesie wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006 w Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 
12.05.2004r. uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę listę rankingową projektów w ramach działania 3.1 �Obszary 
wiejskie� (nabór zakończony  16 listopada 2004r.) sporządzonej w oparciu wyniki oceny 
dokonanej przez Panel Ekspertów oraz uchwałę nr 17/05 Regionalnego Komitetu 
Sterującego � Podkomitetu ds. Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 01.06.2005 r. w sprawie zaopiniowania i zarekomendowania 
Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy wniosków kwalifikujących się do 
wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004 � 2006 (ZPORR) Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dokonuje wyboru 
projektów z działania 3.1 do współfinansowania zgodnie z listą, która stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów w 
celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami. 
 

§ 4 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Marszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Franciszek Wołodźko 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1102/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 20 lipca 2005 r. 
IV nabór projektów. Działanie 3.1 Obszary wiejskie. 

 
Lp. Beneficjent Tytuł projektu 

1 Gmina Skalbmierz 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami do 
budynków w mieście Skalbmierz 

2 Gmina Fałków 
Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w 
miejscowościach Budy, Szreniawa i Starzechowice 

3 Gmina Wodzisław Rozbudowa wodociągu grupowego ''Wodzisław'' etap V 

4 
Urząd Miasta i 

Gminy Suchedniów 
Kanalizacja sanitarna w ul. Harcerskiej, Partyzantów w 
Suchedniowie i ul. Słonecznej w Skarżysku Kamiennej 

5 Gmina Klimontów 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości 
Górki Klimontowskie ( gmina Klimontów) 

6 Gmina Waśniów 
Rozbudowa wodociągu grupowego Kowalkowice w msc. 
Roztylice, Nagorzyce, Milejowie 

 
 
7 

Powiat Konecki 
Przebudowa mostu na rzece Barbarce w km 4+930 drogi 
powiatowej nr 30418 Sulborowice- Fałków 

8 Gmina Solec Zdrój 
Budowa drogi gminnej nr 1564002 na odcinku Piasek Mały-
Kolonia Zagajów w Gminie Solec-Zdrój 

 
 
9 

Gmina Solec Zdrój 
Przebudowa dróg gminnych(ul. Żeromskiego, ul. Szkolna, ul. 
Polna) w miejscowości Solec Zdrój 

10 Gmina Gnojno 
Przebudowa drogi gminnej nr 000820T Wólka Bosowska- 
Brzozówka 

11 Gmina Łoniów Przebudowa drogi gminnej w Łoniowie 

12 
Gmina Skarżysko-

Kościelne 
Modernizacja drogi gminnej relacji Świerczek-Kierz 
Niedźwiedzi w gm. Skarżysko Kościelne 

13 
Stowarzyszenie na 

Rzecz Rozwoju 
Gminy Radków 

Remont zabytkowego kościoła drewnianego p.w. Matki 
Bożej Częstochowskiej w Kossowie 

14 
Powiat 

Włoszczowski 
Budowa obiektu zaplecza kulturalno-rekreacyjnego 

15 Gmina Tarłów 
Międzygminny ośrodek kultury i rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych w Tarłowie I- szy etap realizacji zadania 
Ośrodek kultury w Tarłowie 

16 Gmina Chmielnik 
Rozbudowa i modernizacja oraz wyposażenie 
Chmielnickiego Centrum Kultury w Chmielniku 

17 
Gmina* 
Łopuszno 

Przebudowa i remont drogi gminnej w miejscowości 
Piotrowcu - Etap I 

Łącznie wybrano 17 projektów, o całkowitej wartości 23 829 209, 03 zł, na łączną kwotę 
dofinansowania  15 032 249, 70 zł 
* W związku z brakiem środków przyznano Beneficjentowi za jego zgodą, mniejszą kwotę, 
stanowiącą 40,46% 
 
 
 


